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Sjöfartsforum förstärker sin styrelse –  
Tomas Dyrbye, Maersk en av fyra nya ledamöter 
 
Tomas Dyrbye, vd Maersk Sverige, Håkan Hedlund, vd Sundsvalls Hamn, Mikaela Dahlman, 
förbundsjurist Sveriges Försäkringsförbund och Mikael Castanius, branschchef Förbundet Sveriges 
Hamnar, nyinvaldes i fredags till Sjöfartsforums styrelse. 
 
Vid årsmötet, som hölls i Göteborg, avgick Per Jessing som ordförande. Per Jessing har varit 
generalsekreterare/ordförande sedan föreningen startade 1996 och framgångsrikt drivit både 
föreningens och sjöfartens frågor. Per Jessing går nu vidare inom näringen och kommer bl a att satsa 
sin tid på det nya ordförandeskapet i European Maritime Heritage. 
 
Vidareutveckling av verksamheten 
Till ny ordförande för Sjöfartsforum valdes Åke Niklasson, vd Volvo Logistics. Leena Tegevi, 
informationschef Skärgårdsredarna utsågs till vice ordförande.  
 
– Nu förstärker vi vår styrelse och satsar på att vidareutveckla Sjöfartsforum. Vi vill med vår 
verksamhet visa på sjöfartens potential och lyfta fram näringens viktiga roll för näringsliv och samhälle, 
säger Åke Niklasson.   
 
– Sjöfartsforum satsar även i år på våra välbesökta och framgångsrika frukostmöten i riksdagen. Vi 
kommer också att vara på plats i Almedalen. Närmast i tid ligger heldagsseminariet Stockholms 
Sjöfartsdag den 12 februari. 
 
Intermodalitet, miljö och rekrytering 
Intermodalitet, miljöfrågan och en satsning på nyrekrytering till näringen är tre prioriterade områden. 
Ökad intermodalitet, dvs en kombination av två eller flera transportslag är också en stor fråga för 
Sjöfartsforum som Shortsea Promotion Centre inom EU. Med hjälp av sjöfart som del i intermodala 
transportlösningar kan gods flyttas från vägarna och ge miljökloka kostnadseffektiva transporter. 
 
Övriga ledamöter i Sjöfartsforums nya styrelse är Ulf Granander, vd ACL Sverige, Charlotta Hök, 
konsult WSP, Tomas Abrahamnsson, vice vd SEKO och Sten Göthberg, sjörättsjurist. 
 
 
För mer information, kontakta:  
Anna Risfelt Hammargren, tel 08-410, 540 46, anna.hammargren@maritimeforum.se eller  
Åke Niklasson, tel 031-66 93 00, ake.niklasson@volvo.se
. 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Sjöfartsforum är en intresseorganisation för företag och organisationer verksamma inom 
sjöfartsnäringen. Sjöfartsforum arbetar för att informera om sjöfartens roll och möjligheter. 
Verksamheten täcker ”sjöfart på Sverige” och riktar sig främst till beslutsfattare, men även till 
ungdomar som söker intressanta branscher för utbildning och jobb. Sjöfartsforum är Shortsea 
Promotion Center Sweden och verkar för att lyfta fram europasjöfartens betydelse. Föreningen  
har för närvarande 97 företagsmedlemmar. 
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